
令和７年１０月１日 

保 護 者 様 

大東市立住道南小学校 

校 長 田村 ひとみ 

 

 

授業参観【なかかつフェスティバル】のお知らせ 

  

 

秋晴の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動に

ご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、授業参観を下記のとおり開催いたします。今年度も、なかかつフェスティバルとして、た

てわりの活動を参観していただきます。お忙しいことと存じますが、ご来校いただき、児童の様子

をご参観いただくとともに、保護者の皆様も児童とともにお楽しみください。 

 

記 

 

 

１．日  時   令和７年１０月２４日（金） 午前９時００分～午前１１時４５分 

                     （前半 9：00～10：15、後半 10：30～11：45） 

 

 

２．場  所   受 付（全学年） 下足室前 

         なかかつフェスティバル  校舎内各教室及び体育館 

         ※各班の活動場所は、後日配付予定の保護者宛の招待状にてご確認ください。 

 

 

３．参観方法 ・お店を担当するグループとお店を回るグループが前後半で交代します。 

・保護者の方もお客さんとして、各お店を回っていただけますが、混雑を避け 

て参観していただきますようご協力ください。 

       ・当日は、大東市教育委員会主催の「いくカフェ」を３階図書室で、PTA共催の

「理学療法士による姿勢講座」を１階会議室３で実施しております。ちょっと

した休憩にもお気軽にご利用いただけます。 

 

 

４．そ の 他 ・保護者の方の開門時刻は、午前８時４５分です。東門からお越しください。 

       ・駐輪場を設置しませんので、必ず徒歩でご来校ください。自転車等でご来校さ 

れた場合は、ご入場をお断りしますのでご注意ください。 

・ご来校の際は、保護者証、下靴を入れる袋、上履きを必ずご持参ください。 

ｌ 

 


